Ofícios
Consulte a autenticidade e andamento

de Ofícios recebidos.

Ofício 438/2025
Código nº 574.017.630.502.932.822

Retirada Projeto de Lei nº 25, de 2025
Ao Excelentíssimo Senhor

JOSÉ CARLOS NUNES MORENO
Presidente da Mesa Diretora
CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI
Rua Laurentina Miranda Leal, 202, Centro
Irupi – Espírito Santo

Assunto: Retirada do Projeto de Lei nº 25, de 10 de outubro de 2025

Excelência,

Por determinação de Sua Excelência o Prefeito Sr. Paulino Lourenço da Silva, solicito a retirda do Projeto de Lei nº 25, de 10
de outubro de 2025.

Sem mais para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

_

Paulino Lourenço da Silva
Prefeito de Irupi

_
Este documento foi assinado digitalmente.

(via WEB)

Destinatário

Em 13/11/2025 às 13:11

Paulino S.   PREFEITO
CÂMARA MUNICPAL DE IRUPI

Prefeitura de Irupi
Central de Atendimento  Menu

18/11/2025, 12:33 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Irupi | 1Doc

https://irupi.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=574017630502932822&s=irupi 1/3

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003600300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://irupi.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

Transparência — Quem já visualizou

Perilio Barbosa Leite da Silva - PGM 17/11/2025 às 16:03

Consulta externa por código 14/11/2025 às 13:30

Paulino Lourenço da Silva - PREFEITO 13/11/2025 às 13:12

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Consulta Prévia

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

Prefeitura de Irupi
Central de Atendimento

 (28) 3548-1101

13/11/2025 às 13:12 PREFEITO - Paulino S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado PAULINO

LOURENÇO DA SILVA CPF 905.XXX.XXX-87 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

18/11/2025, 12:33 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Irupi | 1Doc

https://irupi.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=574017630502932822&s=irupi 2/3

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003600300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://irupi.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=irupi
https://irupi.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://irupi.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://irupi.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://irupi.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://irupi.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://irupi.1doc.com.br/verificacao
https://irupi.1doc.com.br/b.php?pg=o/consulta
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://irupi.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=F3E73F8A125ACD8838A46E93&assinado=1&check=1
https://irupi.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=574017630502932822&s=irupi


Avenida Jalmas Gomes de Freitas, n° 151
Centro, Irupi — ES
CEP: 29398-000

18/11/2025, 12:33 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Irupi | 1Doc

https://irupi.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=574017630502932822&s=irupi 3/3

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003600300036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.